
       RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała Nr XVI/119/95 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 20 grudnia 1995 roku 
 
 
w sprawie : nadania nazw ulicom. 
    
      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami )  
 
  
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Nadać nazwę następującym ulicom w Aleksandrowie Łódzkim w obrębie A-10 
    oznaczonych numerami ewidencyjnymi gruntów: 
 
1) nr 150/10                                                              - ulica Mieszka I, 
2) nr 150/26                                                              - ulica Bolesława Chrobrego, 
3) nr 151/13                                                              - ulica Dąbrówki, 
4) nr 152/10                                                              - ulica Kazimierza Odnowiciela, 
5) nr 152/20                                                              - ulica Bolesława Śmiałego, 
6) nr 152/28                                                              - ulica Władysława Hermana, 
7) nr 155/7                                                                - ulica Bolesława Krzywoustego, 
8) nr 155/8 i 159/1                                                    - ulica Przemysława II, 
9) nr 160/7                                                                 - ulica Władysława Łokietka, 
10) nr 174 i 144/1                                                      - ulica Kazimierza Wielkiego, 
11) nr 115/7 i 115/8 i 115/9                                       - ulica Ludwika Węgierskiego, 
12) nr 98/3, 98/27 i 98/37                                          - ulica Kazimierza Jagiellończyka, 
13) nr 97/4 i 97/5                                                        - ulica Władysława Jagiełły, 
14) nr 95                                                                     - ulica Władysława Warneńczyka, 
15) nr 151/9, 151/12 i 152/37                                     - ulica Królowej Jadwigi 
 
2. Nadać nazwę następującym ulicom w Aleksandrowie Łódzkim w obrębie A-8 oznaczonych 
    numerami ewidencyjnymi gruntów : 
 
1) nr 6/13                                                                     - ulica Jana Olbrachta, 
2) nr 8/12                                                                     - ulica Króla Aleksandra, 
3) nr 65/37                                                                   - ulica Zygmunta Starego, 
4) nr 117/11                                                                 - ulica Zygmunta Augusta, 
5) nr 141/7 i 143                                                          - ulica Stefana Batorego, 
6) nr 147/3                                                                   - ulica Zygmunta III Wazy, 
7) nr 148/3 i 149                                                          - ulica Władysława IV 
 



3. Nadać nazwę ulicy w Aleksandrowie Łódzkim, w obrębie A-11, oznaczonej numerem  
    ewidencyjnym gruntów: 
- nr 37/6 i 37/7                                                                - ulica Króla Stanisława Augusta 
 
4. Nadać nazwę następującym ulicom w gminie Aleksandrów Łódzki, w obrębie Ruda Bugaj, 
    oznaczonych numerami ewidencyjnymi gruntów: 
 
1) nr 159/2                                                                       - ulica Jana Kazimierza, 
2) nr 185 i 149/17                                                            - ulica Jana III Sobieskiego, 
3) nr 106/11, 106/27, 106/29, 106/31, 106/34, 106/43   - ulica Stanisława Leszczyńskiego 
                          

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                     RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                                w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                                                           
                                                                                                        Michał Kaczmarek 


